

Frohon toedieningschema CapOx

Naam:	Kuur:	Emetogeniteitsklasse: matig
--------------	--------------	------------------------------------

Dag 1							Datum:	
Tijd	Pols + temp	RR	Inlooptijd	Infuusvloeistof	Par	Par	Medicatie	Aandachtspunten
							Dexamethason 8 mg p.o.	30 min voor de CHT
							Granisetron 2 mg p.o.	30 min voor de CHT
			120 min	50 ml Gluc 5%			Oxaliplatin 130 mg/m ²	spoelen
				500 ml Gluc 5%				
				50 ml Gluc 5%				

Medicatie / Dag	Dag 1	Dag 2 t/m 14	Dag 15
Capecitabine = Xeloda® 1000 mg/m ² p.o.	1 x daags	2 x daags	1 x daags
<ul style="list-style-type: none"> ▪ <u>niet</u> op de nuchtere maag, maar binnen 30 minuten na iets te hebben gegeten ▪ met een tussentijd van ± 12 uur 	's avonds	's ochtends en 's avonds	's ochtends